МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 »   августа  2013 г.                                                                                           № 54
с.Турунтаево

О введении на территории Турунтаевского

сельского поселения режима чрезвычайной ситуации

локального характера
      На основании протокола КЧС от 05.08.2013 № 2 Администрации Турунтаевского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение»
Постановляю:

1. В связи с выходом из строя двух насосов водообеспечения в с. Турунтаево Турунтаевского сельского поселения, перебоя холодного водоснабжения, сбоя энергообеспечения, угрозы пожарной безопасности в связи с отсутствием воды в гидрантах, ввести на территории Турунтаевского сельского поселения режим чрезвычайной ситуации локального характера.
2. Отделу по жизнеобеспечению:

2.1. составить смету на проведение работ по замене насосов;
2.2. представить заявку в финансовый отдел на выделение средств из резервного фонда для ликвидации чрезвычайной ситуации;
2.3. организовать эффективное взаимодействие руководителей предприятий жизнеобеспечения на местах.
   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                          В.П. Ермоленко